Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

МБОУ Дзержинская средняя школа №2

по

ОКПО

 (наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 169 27.09.2021

(распоряжение)

О  составе комиссии для проверки школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

На основании приказа Управления образования администрации

Дзержинского района № 189 от 24.08.2021 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2021 -2022  учебном году» и в

соответствии с порядком  проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённом приказом Минобрнауки России от 18 ноября

2013г за №1252

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав  предметно методических комиссий

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников ПО

ПРОВЕРКЕ ОЛИМПИАДНЫХ РАБОТ:

ФИО Должность

Русский язык

Бабина Галина Сергеевна учитель русского языка и литературы

Досмухамедова Татьяна Владимировна учитель русского языка и литературы

Романова Елена Сергеевна учитель русского языка и литературы

Лемеза Дарья Александровна учитель русского языка и литературы

Литература

Бабина Галина Сергеевна учитель русского языка и литературы

Досмухамедова Татьяна Владимировна учитель русского языка и литературы

Романова Елена Сергеевна учитель русского языка и литературы

Лемеза Дарья Александровна учитель русского языка и литературы

Математика

Федоров Виктор Васильевич учитель математики

Трещенко ВалентинаНиколаевна учитель математики

Перепейкина Наталья Геннадьевна учитель математики

Горохова  Елена Владимировна учитель математики

География

Игоренко Анжелика Петровна учитель географии

Иванова  Нина Николаевна учитель географии

Позднякова Светлана Витальевна учитель географии

Биология

 Луговик Людмила Николаевна  учитель биологии

Порунова Наталья Владимировна Учитель  биологии, химии

Химия

Порунова Наталья Владимировна учитель химии

 Луговик Людмила Николаевна  учитель биологии

Английский язык

 Короткина Анастасия Викторовна учитель английского языка

Солехова Лилия Александровна учитель английского языка

Физика

Дымшакова Светлана Владимировна учитель физики

Трещенко Валентина Николаевна учитель математики

История

 Ивкин Павел Александрович учитель истории и обществознания

Пузыревская Ксения Евгеньевна учитель истории и обществознания

Обществознание

Ивкин Павел Александрович учитель истории и обществознания

Пузыревская Ксения Евгеньевна учитель истории и обществознания

Мировая художественная культура

Неминущая  Елена Павловна учитель ИЗО

Досмухамедова Татьяна Владимировна Учитель русского языка и литературы

Основы безопасности жизнедеятельности

Шатров Владимир Михайлович учитель ОБЖ

Рахимова Дарья Александровна учитель физической культуры

Физическая культура

Досмухамедов Алишер Уткирович учитель физической культуры

Воронов Максим Николаевич учитель физической культуры

Технология (девочки)

Жгун Валентина Михайловна учитель технологии

Технология (юноши)

 Воронов Максим Николаевич учитель технологии

Неминущий Роман Андреевич учитель технологии

Право

Ивкин Павел Александрович учитель истории и обществознания

2

2

.

1. Оценить выполненные олимпиадные задания.

2.1. Провести анализ выполненных олимпиадных заданий.

2.2. Определить победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

2.3. Представить Поруновой Н.В. отчетную документацию о

результатах проведения олимпиады по каждому предмету не позднее 3 дней

от даты проведения олимпиады.

2.4. Поруновой Н.В. отчетную документацию отправлять в Управление

образования не позднее 4 дней от даты проведения олимпиады и общий отчет

отправить до 30 октября 2021г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по МР Порунову Н.В.

Директор школы:                                                   Иванова Н.Н.

С приказом ознакомлены:

Экология

Игоренко Анжелика Петровна учитель географии

Луговик Людмила Николаевна учитель биологии

Экономика

Ивкин Павел Александрович учитель истории и обществознания

Астрономия

 Дымшакова Светлана Владимировна учитель физики

	О  составе комиссии для проверки школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

		2021-09-28T09:49:16+0700
	Иванова Нина Николаевна
	я подтверждаю этот документ